平成 23 年 2 月 7 日

各  位

会 社 名  ダ イ ト エレ ク ト ロン 株 式 会社

 代表者名  代表取締役社長  紺 谷 健 治

   （コード番号 ７６０９  東証・大証第 1部）

 問合せ先  取締役 財務部長 西 田 富 夫

   （TEL．  ０６ － ６３９９ － ５０４１ ）

代表取締役の異動ならびに役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 2 月 7日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動ならびに

役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動ならびに役員の異動につきましては、平成 23 年 3 月 30 日開催予定の

定時株主総会および総会終了後の取締役会における決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１） 代表取締役異動の理由

任期満了に伴う退任

（２） 退任する代表取締役の氏名及び役職名

氏 名：長尾 修治

現在の役職 ：代表取締役専務、管理本部長

退任後の役職：相談役

（３） 退任予定日

平成 23 年 3 月 30 日

２．役員人事（平成 23 年３月 30 日付）

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

取締役
管理本部長 管理副本部長 執行役員

経営管理部長
福嶋 圭一

ふくしま けいいち

取締役
営業副本部長 － 執行役員

機械部門長
幾谷 慎司

いくたに しんじ

取締役 － 事業推進部長 片山 博文
かたやま ひろふみ

以  上